
Doplňte balíčky o další materiály za zvýhodněnou cenu:

RUDOLF ŠTORKÁN

ČTU SI A ROZUMÍM

Hudební výchova 1
pracovní učebnice

běžná cena
  109 Kč

Dopravní výchova
1. stupeň ZŠ  – učebnice

běžná cena
 119 Kč

Čítanka 1
učebnice

běžná cena
 109 Kč

ČTI+
Baf a jeho šťastný den
kniha

běžná cena
  79 Kč

Procvičovací karty
na celý školní rok – Čj, M, Prv

běžná cena
 149 Kč

Oboustranná stíratelná 
tabulka
pro vázané i nevázané písmo

běžná cena
  59 Kč

cena v balíčku
80 Kč

cena v balíčku
85 Kč

cena v balíčku
75 Kč

cena v balíčku
45 Kč

cena v balíčku
110 Kč

cena v balíčku
40 Kč

Na ladatelství Fraus, Edvarda Beneše 72, 301 00 Plzeň;            tel.: 377 226 102;  e-
m

ai
l : 

in
o@

ra
us

.c
z;

 w
w

w.
ra

us
.cz

stiratelna tabulka A4.indd   1 14.11.2016   10:12:29

MATT the Bat
pracovní učebnice

běžná cena
  219 Kč

cena v balíčku
175 Kč

Akce Startovací balíčky probíhá do 30. 6. nebo do vyprodání zásob. 
Tuto akci nelze kombinovat s akcemi uvedenými v katalogu a nevztahuje se na ni zvýhodnění Partnerských škol FRAUS ani žádné další slevy.

STARTOVACÍ BALÍČKY
Vše, co potřebují vaši prvňáčci, ještě výhodněji.

2019/2020

na školní rok

Startovací balíček obsahuje:

kvalitní učebnice Nakladatelství Fraus kvalitní školní pomůcky 
Faber-Castell

+ dárek pro vaše prvňáčky
Český jazyk, Matematika, Prvouka

+ ilustrovaná dárková krabice

Nakladatelství Fraus, s.r.o.
www.fraus.cz | info@fraus.cz

Nakladatelství Fraus, s.r.o.
www.fraus.cz | info@fraus.cz

Nově buď bez školních pomůcek za 575 Kč, 

nebo se školními pomůckami za 825 Kč.
Ceny platí pro všechny varianty s vázaným písmem, u variant s nevázaným písmem je cena vyšší o 45 Kč.

Skládací abeceda
doplněk

běžná cena
  49 Kč

cena v balíčku
40 Kč

NOVINKA

Barevné plastové kostky
doplněk

běžná cena
  109 Kč

cena v balíčku
90 Kč

NOVINKA
Cvičebníček matematiky
doplněk

běžná cena
 39 Kč

cena v balíčku
30 Kč

NOVINKA

kvalitní učebnice Nakladatelství Fraus
Český jazyk, Matematika, Prvouka

+ ilustrovaná dárková krabice

kvalitní školní pomůcky 
Faber-Castell

+ dárek pro vaše prvňáčky

Více informací na 
www.fraus.cz/startovacibalicky.

Více informací na 
www.fraus.cz/startovacibalicky.

Běžná cena:1 300 Kč
Akční cena:
825 Kč

Uvedené ceny platí pro balíček se školními pomůckami ve variantě s vázaným písmem, bez dalšíc
h d

op
lň

ků
. 

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Leták_SB_final_tisk.pdf   1   02.04.2019   6:46:36



Sestavte si

pro prvňáčky podle svých potřeb:

školní pomůcky Faber-Castell

Český jazyk 
genetická metoda

(běžná cena 473 Kč *)

• Začínáme číst a psát
• Už čteme a píšeme sami
• Hrajeme si ve škole i doma
• Uvolňovací cviky
• Písanka 1–3 dle výběru

Matematika
dle prof. Hejného

(běžná cena 248 Kč)

• pracovní učebnice 1
+ sada příloh

• pracovní učebnice 2

Český jazyk 
analyticko-
-syntetická metoda

(běžná cena 394 Kč *)

Vše ve variantě pro
vázané i nevázané písmo. 

běžná cena
450 Kč

běžná cena
149 Kč

• grafi tová tužka GRIP JAMBO B
• pastelky JUMBO tříhranné
• lepidlo 20 g
• vodové barvy se štětcem Ø 24 mm, 12 barev
• modelovací hmota, 10 barev
• voskovky, 12 barev
• guma
• dvojité ořezávátko se zásobníkem

interaktivní učebnice 
Flexibooks

licenci vzdělávacího 
portálu Fred

sadu učebnic pro učitele 
k balíčkům obsahujícím 
učebnice nové generace

Při objednávce více než 20 kusů balíčků můžete zdarma získat:

** Jak na to?
Po objednání více než 20 ks Startovacích balíčků FRAUS vyplňte kontaktní formulář na www.fraus.cz/kontaktujte-nas a do poznámky uveďte 
„ŠML ZDARMA SB“. Naši kolegové ze zákaznické podpory se s vámi spojí a zpřístupní vaší škole roční školní multilicenci Flexibooks 
k učebnicím v balíčku.

cena v balíčku
325 Kč *

cena v balíčku
325 Kč *

cena v balíčku
145 Kč

Startovací balíček pro děti s SVP

běžná cena
  2 540 Kč

cena v balíčku
1 300 Kč

•  Český jazyk – genetická metoda pro SVP
•  Matematika se Čtyřlístkem pro SVP
•  Prvouka nová generace *

Více na www.fraus.cz/svp.

*Prvouka není upravena pro děti s SVP

OB

JEVUJI MATEM
ATIK

UD
LE  PROF.  H E JN ÉHO

DRUHÉVYDÁNÍ

*

*

STARTOVACÍ BALÍČEK

• Živá abeceda
• Slabikář
• Písanka 1–4

NOVÁ GENERACE 

Matematika
se Čtyřlístkem

(běžná cena 178 Kč)

cena v balíčku

145 Kč

Prvouka

(běžná cena 129 Kč)

cena v balíčku
105 Kč

NOVÁ GENERACE 

NOVÁ GENERACE 

* Ceny platné pro variantu s vázaným písmem. Pro variantu s nevázanám písmem 
je běžná cena 458 Kč a cena v balíčku 370 Kč.

• pracovní učebnice 1
• pracovní učebnice 2

• pracovní 
učebnice 
+ sada
příloh

Letos poprvé volitelná součást balíčků:

Dárek ke každému balíčku:

Běžná cena:1 300 Kč
Akční cena:
825 Kč

Uvedené ceny platí pro balíček se školními pomůckami ve variantě s vázaným písmem, bez dalšíc
h d

op
lň

ků
. 

* Ceny platné pro variantu s vázaným písmem. Pro variantu 
s nevázanám písmem je běžná cena 491 Kč a cena v balíčku 370 Kč.

cena v balíčku
250 Kč

v balíčku
zdarma

NA VYŽÁDÁNÍ ** AUTOMATICKY AUTOMATICKY

dárková
ilustrovaná
krabice

•

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Leták_SB_final_tisk.pdf   2   02.04.2019   6:46:40


